АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.11.2013 г. № 1261

Об утверждении состава Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 г. № 10-ОЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской
области», постановлением Правительства Свердловской области
от 04.07.2008 г. № 682-ПП «Об утверждении Порядка создания и
деятельности совета по развитию малого и среднего предпринимательства в
Свердловской области», постановлением Главы Качканарского городского
округа от 03.04.2009 г. № 160 «Об утверждении порядка создания и
деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Качканарском городском округе», в целях реализации Указа Президента
Российской Федерации от 15 мая 2008 года № 797 «О неотложных мерах
по ликвидации административных ограничений при осуществлении
предпринимательской деятельности», решения заседания Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства Качканарского
городского округа от 30.10.2013 г., для дальнейшего развития малого
и среднего предпринимательства в городском округе и повышения
эффективного взаимодействия органов местного самоуправления
и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою
деятельность на территории городского округа, руководствуясь Уставом
города Качканар,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Качканарском городском округе (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 02.10.2012 г. № 1195 «Об утверждении

P1261-191113

2

состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Качканарском городском округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава городского округа              С.М. Набоких

P1261-191113

3

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 19.11.2013 г. № 1261
 «Об утверждении состава Совета

по развитию малого и среднего
предпринимательства в
Качканарском городском округе»

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Качканарском городском округе

1. Набоких
   Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа,
председатель Совета

2. Кирдяшкин
   Олег Иванович

- индивидуальный предприниматель,
депутат Думы Качканарского городского
округа, заместитель председателя Совета
(по согласованию)

3. Малых
   Наталья Александровна

- директор Фонда «Качканарский центр
развития предпринимательства», секретарь
Совета (по согласованию)

Члены Совета:
4. Барышев
   Игнат Александрович

- директор АНО Автошкола «Автовек-
Качканар»

5. Башкиров
   Игорь Алексеевич

- директор Общества с ограниченной
ответственностью «Спутник-сервис»
(по согласованию)

6. Бражников
   Владимир Анатольевич

- директор Общества с ограниченной
ответственностью «ТТЦ Юмакс+»
(по согласованию)

7. Вепрева
   Ольга Дмитриевна

- председатель Комитета по правовой работе
и трудовым отношениям  администрации
Качканарского городского округа

P1261-191113

4

8. Ермаков
   Алексей Александрович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

9. Котляр
   Валерий Александрович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

10. Паниткова
   Вера Юрьевна

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

11. Попов
   Анатолий Алексеевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

12. Румянцев
   Василий Анатольевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа

13. Салахутдинов
   Рафаиль  Раисович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

14. Саракаев
   Вячеслав Андреевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Н.В. Леонтьева, 6 97 45